1

证券代码：601229 证券简称：上海银行 公告编号：临2025-040

优先股代码：360029 优先股简称：上银优1

可转债代码：113042 可转债简称：上银转债

上海银行股份有限公司

关于部分董事、监事、高级管理人员等买入公司股票的公告

上海银行股份有限公司（以下简称“公司”）董事会及全体董事保证本公告

内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

公司部分董事、监事、高级管理人员等分别于 2025 年 7 月 23 日至 7 月 25

日期间以自有资金从二级市场买入公司 A 股股票，成交价格区间为每股人民币

10.46 元至 10.70 元，具体情况如下：

姓名 职务 买入数量（股） 变动后持股数（股）

顾建忠 党委书记 100,000 100,000

施红敏 副董事长、行长兼首席财务官 65,000 559,000

牛 韧 职工董事 10,000 10,000

胡德斌 副行长兼首席信息官 50,000 541,616

俞敏华 副行长 55,000 80,997

李晓红 董事会秘书 50,000 170,000

朱守元 业务总监 50,000 70,000

武 俊 业务总监 20,000 88,825

丁 兵 职工监事 20,000 233,273

张 磊 职工监事 20,000 40,000

上述董事、监事、高级管理人员等承诺将上述所购股票自买入之日起锁定两

年。

上述董事、监事、高级管理人员等确认，本次股票交易均遵守适用的证券交

2

易规则。

特此公告。

上海银行股份有限公司董事会

2025 年 7 月 26 日